las quince horas y diez minutos en las oficinas de la compañía ubicadas en la Pasaje La Paz 

Oe3-183 y Calle Capitán Rafael Cuervo se reúnen los socios de SERVINFRATEL 

INGENIEROS ELECTRICOS Y ELECTRONICOS, SEÑORES Ing. Jofre Armando 

Navarrete Garcia, propietario de doscientas cinco (205) participaciones; Ing. Edison 

Fernando Narvaez Gomezcoello, propietario de ciento noventa y cinco (195) participaciones, 

quien también actúa como representante del señor Raúl Oswaldo Narvaez Tamayo 

propietario de diez (10)  participaciones. 

Los socios nombrados en Conjunto representan el 100% del Capital suscrito y pagado de la 

Compañía y acuerda en unanimidad constituirse en Junta General de Socios, de conformidad